
 
 
 
 
 
Responsables de sucursal Mendoza – Av. San Martín 1152: 
Titular: Jorge Hernández 
Domicilio: San Martín 1152, Ciudad de Mendoza, provincia de Mendoza. 
Mail: jorge.hernandez@montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4494500/Fax (0261) 4494540 
Suplente: Ricardo Baños 
Domicilio: San Martín 1152, Ciudad de Mendoza, provincia de Mendoza. 
Mail: ricardo.banos@montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4494500/Fax (0261) 4494540 
 
Responsables de sucursal Luján: 
Titular: Carolina Miranda 
Domicilio: Balcarce 52, Luján de Cuyo, provincia de Mendoza. 
Mail: carolina.miranda@montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4986763 
Suplente: Analia Mansilla 
Domicilio: Balcarce 52, Luján de Cuyo, provincia de Mendoza. 
Mail: analia.mansilla@montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4986763 
 
Responsables de sucursal Maipú: 
Titular: Carolina Miranda 
Domicilio: San Martín 20, Maipú, provincia de Mendoza. 
Mail: carolina.miranda@montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4986763 
Suplente: Gimena Gordillo 
Domicilio: San Martín 20, Maipú, provincia de Mendoza. 
Mail: gimena.gordillo@montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4812656 
 
 
Responsables de sucursal Mendoza – Av. Gral. Las Heras 251: 
Titular: Jorge Hernández 
Domicilio: Av. Gral. Las Heras 251, Ciudad de Mendoza, provincia de Mendoza. 
Mail: jorge.hernandez@montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4494500/Fax (0261) 4494540 
Suplente: Leonardo Pérez Ossa 
Domicilio: Av. Gral. Las Heras 251, Ciudad de Mendoza, provincia de Mendoza. 
Mail: leonardo.perez @montemarciafin.com.ar/Tel. (0261) 4494500/ 
 
  
Responsables de sucursal Tunuyán: 
Titular: Federico Inzirillo 
Domicilio: San Martín 1001, Tunuyán, provincia de Mendoza. 
Mail: federico.inzirillo@montemarciafin.com.ar/Tel. (02622) 423725 
Suplente: Jorge Barrozo 
Domicilio: San Martín 1001, Tunuyán, provincia de Mendoza. 
Mail: jorge.barrozo@montemarciafin.com.ar/Tel. (02622) 423725 
 
 



Responsables de sucursal San Martín: 
Titular: Flavio Carvalho 
Domicilio: España 23, San Martín, provincia de Mendoza. 
Mail: flavio.carvalho@montemarciafin.com.ar/Tel. (0263) 4425276 
Suplente: Walter Escudero 
Domicilio: España 23, San Martín, provincia de Mendoza. 
Mail: walter.escudero@montemarciafin.com.ar/Tel. (0263) 4425276 
 
Responsables de Sucursal San Rafael: 
Titular: Sergio Alzaa 
Domicilio: Hipólito Yrigoyen 13, San Rafael, provincia de Mendoza. 
Mail: sergio.alzaa@montemarciafin.com.ar/Tel. (0260) 4426383 
Suplente: Mónica Ramos 
Domicilio: Hipólito Yrigoyen 13, San Rafael, provincia de Mendoza. 
Mail: monica.ramos@montemarciafin.com.ar/Tel. (0260) 4426383 
 
Responsables de sucursal Malargüe: 
Titular: Sergio Alzaa 
Domicilio: San Martín 785, Malargüe, provincia de Mendoza. 
Mail: gustavo.gutierrez@montemarciafin.com.ar/Tel. (0260) 4470892 
Suplente: Franklin Jesús Maureira 
Domicilio: San Martín 785, Malargüe, provincia de Mendoza. 
Mail: franklin.maureira@montemarciafin.com.ar/Tel. (0260) 4470892 
 
Responsables de sucursal Gral. Alvear: 
Titular: Alfredo Sandmeier 
Domicilio: Alvear Oeste 77, General Alvear, provincia de Mendoza. 
Mail: alfredo.sandmeier@montemarciafin.com.ar/Tel. (02625) 426161 
Suplente: Marcelo Funez 
Domicilio: Alvear Oeste 77, General Alvear, provincia de Mendoza. 
Mail: marcelo.funez@montemarciafin.com.ar/Tel. (02625) 426161 
 
Responsables de Sucursal San Juan: 
Titular: Hector Montoya 
Domicilio: Mendoza Sur 133, San Juan, provincia de San Juan. 
Mail: hector.montoya@montemarciafin.com.ar/Tel. (0266) 4441005 
Suplente: Selva Arrieta 
Domicilio: Mendoza Sur 133, San Juan, provincia de San Juan. 
Mail: selva.arrieta@montemarciafin.com.ar/Tel. (0264) 4214810 
 
Responsables de sucursal San Luis: 
Titular: Hector Montoya 
Domicilio: Belgrano 980, San Luis, provincia de San Luis. 
Mail: hector.montoya@montemarciafin.com.ar/Tel. (0266) 4441005 
Suplente: Hugo Baldúz 
Domicilio: Belgrano 980, San Luis, provincia de San Luis. 
Mail: hugo.balduz@montemarciafin.com.ar/Tel. (0266) 4441005 
 
 
 
 



Responsables de sucursal Villa Mercedes: 
Titular: Rodrigo Fuentes Costilla 
Domicilio: Pedernera 317, Villa Mercedes, provincia de San Luis. 
Mail: rodrigo.fuentes@montemarciafin.com.ar/Tel. (02657) 428257 
Suplente: Romina Tinelli 
Domicilio: Pedernera 317, Villa Mercedes, provincia de San Luis. 
Mail: romina.tinelli@montemarciafin.com.ar/Tel. (02657) 428257 
 
Responsables de sucursal Córdoba: 
Titular: Nacira Jose Ambard 
Domicilio: 25 de Mayo 131, Córdoba, provincia de Córdoba. 
Mail: nacira.ambard@montemarciafin.com.ar/Tel. (0351) 4244576 
Suplente: Adriana Matar 
Domicilio: 25 de Mayo 131, Córdoba, provincia de Córdoba. 
Mail: adriana.matar@montemarciafin.com.ar/Tel. (0351) 4244576 
 
Responsables de sucursal Villa María: 
Titular: Rodrigo Fuentes Costilla 
Domicilio: 9 de Julio 35, Villa María, provincia de Córdoba. 
Mail: rodrigo.fuentes@montemarciafin.com.ar/Tel. (02657) 428257 
Suplente: Renzo Gasparini 
Domicilio: 9 de Julio 35, Villa María, provincia de Córdoba. 
Mail: renzo.gasparini@montemarciafin.com.ar/Tel. (0353) 4533480 
 
Responsables de sucursal Río Cuarto: 
Titular: Rodrigo Fuentes Costilla 
Domicilio: Hipólito Irigoyen 883, Río Cuarto, provincia de Córdoba. 
Mail: rodrigo.fuentes@montemarciafin.com.ar/Tel. (0358) 4642900 
Suplente: Cynthia Rosales 
Domicilio: Hipólito Irigoyen 883, Río Cuarto, provincia de Córdoba. 
Mail: cynthia.rosales@montemarciafin.com.ar/Tel. (0358) 4642900 
 
Responsables de sucursal Neuquén: 
Titular: Rodrigo Fuentes Costilla 
Domicilio: Alcorta 151, Neuquén Capital, provincia de Neuquén. 
Mail: rodrigo.fuentes@montemarciafin.com.ar / Tel. (0299) 4488734 
Suplente: Dalma Micaela Amante 
Domicilio: Alcorta 151, Neuquén Capital, provincia de Neuquén. 
Mail: dalma.amante@montemarciafin.com.ar/ Tel. (0299) 4488734 
 
 


